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2024 Yılı Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesi Verme Süresi 28 

Ocak 2026 Tarihine Uzatılmıştır 

 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen “Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi” 

düzenlemesi kapsamında; Hesap dönemi takvim yılı olan mükelleflerin, 2024 yılına ilişkin Yerel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi (Yerel ATV) beyannamelerini 1 - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında 

bağlı oldukları vergi dairesine vermeleri gerekmektedir.  

GİB internet sitesinde 2.12.2025 tarihinde yayımlanan 193 sıra nolu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 31 

Aralık 2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 hesap dönemine ilişkin Yerel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk 

eden vergilerin ödeme süreleri 15 Ocak 2026 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştı. 

Bu kez GİB internet sitesinde 13.01.2026 tarihinde yayımlanan 195 sıra nolu Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri ile 15 Ocak 2026 Perşembe günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 hesap dönemine 

ilişkin Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 28 Ocak 2026 Çarşamba günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

Yerel ATV, çok uluslu işletme gruplarının Türkiye’de yerleşik bağlı işletmeleri tarafından beyan edilir ve 

beyan üzerine tarh olunur. Bu kapsamdaki grupların tamamının Türkiye’de beyanname vermesi 

beklenmektedir. Grup adına yetkilendirilen Türkiye’de yerleşik bağlı işletmenin verginin tamamını 

kendi adına beyan edip ödemesi gerekmektedir. Aksi halde aynı gruba bağlı diğer mükelleflerin 

müştereken ve müteselsilen sorumluluğu devam edecektir.  

Beyanname ve eklerinin şekil ve içeriği ile uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirleme yetkisi Hazine ve 

Maliye Bakanlığı’na ait olup, Yerel ATV beyannamesinin elektronik ortamda (e-beyan sistemi üzerinden) 

beyan edilmesi gerekmektedir.  

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 
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